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Parawan pokojowy,
Alfabet 110x150
Cena 466,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PAR/3CZ-360/M_30077/110x150

Kod producenta PAR/3CZ-360/M_30077/110x150

Kod EAN 5901925547616

Materiał /

Opis produktu

Alfabet - dwustronny parawan dekoracyjny obrotowy 360°
Dwustronny parawan obrotowy 360 stopni Alfabet to nieograniczone możliwości aranżacyjne wnętrza.

Skrzydła można ustawiać pod dowolnym kątem
Stabilna i lekka konstrukcja
Po złożeniu w harmonijkę nie zajmuje wiele miejsca
Skrzydła połączone ze sobą metalowymi zawiasami
Zadrukowane krawędzie skrzydeł tworzą efekt lustrzanego odbicia
Każde skrzydło posiada stopki chroniące podłogę przed porysowaniemi
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów oraz przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Parawan powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest pakowana w wytrzymały karton

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Parawan dekoracyjny obrotowy 360° - zalety

Jedyny w swoim rodzaju parawan dwustronny z zawiasami o zakresie aż 360°! Dzięki takiej konstrukcji możesz ustawiać jego
skrzydła pod dowolnym kątem, dopasowując ich ułożenie do swoich potrzeb. Parawan składa się w harmonijkę i zajmuje
niewiele miejsca.
Parawan obrotowy idealnie wkomponowuje się w aranżację, np. przy ekspozytorach, na wystawach i targach. Pomaga
zagospodarować tzw. trudne miejsca. Doskonale prezentuje się przy stolikach kawowych i stylowych fotelach, dużych
roślinach. Można go dodatkowo udekorować lampkami typu cotton balls albo girlandami i łańcuchami świetlnymi.

Unikatowa konstrukcja - Sekret leży w specjalnych zawiasach, które pozwalają na obracanie skrzydeł w obie strony.
Obrotowy parawan pokojowy to nasz oryginalny pomysł. Taki typ dekoracji znajdziesz tylko w naszym sklepie!
Zadrukowane boki parawanu - Grafika znajduje się również na krawędziach, tworząc efekt odbicia lustrzanego. Nie
stosujemy taśm maskujących, opracowaliśmy własną technologię estetycznego wykończenia parawanów
dekoracyjnych.
Bezpieczna metoda nadruku - Do druku na płótnie typu canvas o gramaturze 260 g/m² stosujemy wyłącznie tusze
eco-solwentowe, które charakteryzują się brakiem zapachu i szkodliwych substancji. Są całkowicie bezpieczne dla
dzieci.
Solidne wykonanie - Płótno z nadrukiem jest symetrycznie naciągnięte na ramę MDF o grubości 3 cm. Skrzydła są
połączone metalowymi zawiasami 360°, które pozwalają na różne ustawienia części parawanu niż tylko w formie
klasycznej harmonijki.
Szerokie zastosowanie - Dwustronny parawan obrotowy 360° możesz dowolnie ustawiać i przestawiać, gdy tylko
chcesz. Zasłoń nim strefę prywatną w gabinecie, podziel pokój dzieci lub biuro typu open space, stwórz
miniprzebieralnię lub garderobę. A jeśli szukasz parawanu do pokoju ucznia lub miejsca pracy, sprawdź nasze
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parawany Pin It.

Ozdoba do pokoju dziewczynki

Z jednej strony jednorożce i róż z brokatem, z drugiej zwierzęta i pastelowe barwy. Pokój dziewczynki potrafi być naprawdę
różnorodny! Dekoracje Feeby spełnią wymagania nawet najmłodszych dam, jeśli tylko wybrany motyw będzie odpowiadał ich
zainteresowaniom.

Dekoracja do pokoju dziecięcego

Dekoracje do pokoju dziecięcego mają swój niepowtarzalny urok, który potrafi rozczulić nawet największego twardziela. To
idealny prezent dla przyszłych rodziców tworzących pokój dla swojego maleństwa.

Kolor przewodni: fioletowy

Fiolet to mieszanka czerwieni z błękitem o bogatej liczbie odcieni. Wiele zależy od użytego tonu. Z jednej strony pobudza
kreatywne myślenie, z drugiej wprowadza spokój. Jasny odcień kojarzy się ze świeżością, delikatnością i romantyzmem, zaś
ciemny z elegancją, powagą i bogactwem. Fioletowy warto łączyć z białym, szarym, zielonym oraz niebieskim.

Podoba Ci się ta grafika, ale nie na dwustronnym parawanie obrotowym 360°?

Sprawdź naszą pełną ofertę! Znajdziesz w niej parawany Pin It, parawany jednostronne oraz klasyczne parawany dwustronne.
Ten motyw jest także dostępny jako obraz na płótnie, obraz wieloczęściowy, deco panel, plakat metalowy.
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